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Relatorio Proposta Fornecedor Licitacéo

Informacgdes do Pregéo

Processo:

49/2023

Tipo de Julgamento da Licitac¢&o:

Menor Prego

Numero do Edital:

49/2023

Critério de Classificagao:

Global

Fornecedor

Razao Social:

J P Beleze

CPF/CNPJ:

54.054.937/0001-79

Representante:

J P Beleze

CPF:

046.595.968-77

Licitante declarou-se Me/Epp/Mei: Sim

Protocolos

Data/Hora de Envio

Numero Protocolo

Situagao Data/Hora de Cancelamento

26/09/2023 10:25:36

20230926102536926202309271330000021578007789

Cancelado

26/09/2023 18:18:38

26/09/2023 18:19:02

20230926181902798202309271330000021578007789

Cancelado ‘

26/09/2023 18:33:58

26/09/2023 18:34:32

20230926183432928202309271330000021578007789

Cancelado ‘

26/09/2023 18:35:35

26/09/2023 18:36:52

20230926183652220202309271330000021578007789

Enviado ‘

Lote Item

Qtde Unidade

Descricdo

Marca

Modelo VI. Unit (R$)| VI. Total (R$)

54 1

UNIDAD

10,0000 E

Recapagem pneu 12.4-24 com composta
especifico com desenho de protecao, tracao
e operacao (TM 95).
(AGRICULTURA)Recapagem pneu 12.4-24
com composta especifico com desenho de
protecao, tracao e operacao (TM 95).
(AGRICULTURA)

NEWPLAC

NEWPLAC 2.386,0000 23.860,00

55 1

UNIDAD

12,0000 E

Dublagem pneu 12.4-24 1 camada de
dublagem interna nylon emborrachado.
(AGRICULTURA)Dublagem pneu 12.4-24 1
camada de dublagem interna nylon
emborrachado. (AGRICULTURA)

NEWPLAC

NEWPLAC 1.193,0000 14.316,00

56 1

UNIDAD

20,0000 E

Recapagem pneu 18.4-30 com composta
especifico com desenho de protecao, tracao
e operacao (TM
95).(AGRICULTURA)Recapagem pneu
18.4-30 com composta especifico com
desenho de protecao, tracao e operacao
(TM 95).(AGRICULTURA)

NEWPLAC

NEWPLAC 4.762,0000 95.240,00

57 1

UNIDAD

20,0000 E

Dublagem pneu 18.4-30 1 camada de
dublagem interna nylon emborrachado.
(AGRICULTURA)Dublagem pneu 18.4-30 1
camada de dublagem interna nylon
emborrachado. (AGRICULTURA)

NEWPLAC

NEWPLAC 2.383,0000 47.660,00

58 1

UNIDAD

40,0000 E

RECAPE PNEU 1400X24 COM
COMPOSTO ESPECIFICO COM
DESENHO DE PROTECAO DE TRACAO E
OPERACAO L3/E3 (OBRAS)RECAPE
PNEU 1400X24 COM COMPOSTO
ESPECIFICO COM DESENHO DE
PROTECAO DE TRACAO E OPERACAO
L3/E3 (OBRAS)

NEWPLAC

NEWPLAC 3.976,0000 159.040,00

59 1

UNIDAD

40,0000 E

DUBLAGEM PNEU 1400X24 UMAS
CAMADAS DE NYLON EMBORRADO QUE
QUANDO VULCANIZA TEM A
RESISTENCIA DE DUAS LONAS. 1
CAMADA EQUIVALE A 2 LONAS
(OBRAS)DUBLAGEM PNEU 1400X24
UMAS CAMADAS DE NYLON
EMBORRADO QUE QUANDO VULCANIZA
TEM A RESISTENCIA DE DUAS LONAS. 1
CAMADA EQUIVALE A 2 LONAS (OBRAS)

NEWPLAC

NEWPLAC 1.928,0000 77.120,00
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60

80,0000

UNIDAD
E

RECAPE PNEU 17.5 -25 COM COMPOSTO
ESPECIFICO COM DESENHO DE
PROTECAO DE TRACAO E OPERACAO
(E3 C7) (OBRAS)RECAPE PNEU 17.5 -25
COM COMPOSTO ESPECIFICO COM
DESENHO DE PROTECAO DE TRACAO E
OPERACAO (E3 C7) (OBRAS)

NEWPLAC

NEWPLAC

4.762,0000

380.960,00

61

80,0000

UNIDAD
E

DUBLAGEM PNEU 17.5 -25 UMAS
CAMADAS DE NYLON EMBORRADO QUE
QUANDO VULCANIZA TEM A
RESISTENCIA DE DUAS LONAS. 1
CAMADA EQUIVALE A 2 LONAS
(OBRAS)DUBLAGEM PNEU 17.5 -25
UMAS CAMADAS DE NYLON
EMBORRADO QUE QUANDO VULCANIZA
TEM A RESISTENCIA DE DUAS LONAS. 1
CAMADA EQUIVALE A 2 LONAS (OBRAS)

NEWPLAC

NEWPLAC

2.049,0000

163.920,00

62

10,0000

UNIDAD
E

RECAPE PNEU 12.5,80,18 COM
COMPOSTO ESPECIFICO COM
DESENHO DE PROTECAO DE TRACAO E
OPERACAO G2 (OBRAS)RECAPE PNEU
12.5,80,18 COM COMPOSTO
ESPECIFICO COM DESENHO DE
PROTECAO DE TRACAO E OPERACAO
G2 (OBRAS)

NEWPLAC

NEWPLAC

2.375,0000

23.750,00

63

10,0000

UNIDAD
E

DUBLAGEM PNEU 12.5,80,18 UMAS
CAMADAS DE NYLON EMBORRADO QUE
QUANDO VULCANIZA TEM A
RESISTENCIA DE DUAS LONAS. 1
CAMADA EQUIVALE A 2
LONAS(OBRAS)DUBLAGEM PNEU 12.5
,80,18 UMAS CAMADAS DE NYLON
EMBORRADO QUE QUANDO VULCANIZA
TEM A RESISTENCIA DE DUAS LONAS. 1
CAMADA EQUIVALE A 2 LONAS(OBRAS)

NEWPLAC

NEWPLAC

1.188,0000

11.880,00

64

50,0000

UNIDAD
E

RECAPE E DUPLAGEM PNEU 1000X20
RADIAL (DVMTB)(OBRAS,
BOMBEIROS)RECAPE E DUPLAGEM
PNEU 1000X20 RADIAL (DVMTB)(OBRAS,

MELOBORR

MELOBORR

1.348,0000

67.400,00

65

80,0000

UNIDAD
E

RECAPE E DUPLAGEM PNEU 275/80
R22,5 RADIAL (DVMTB)
(OBRAS)RECAPE E DUPLAGEM PNEU
275/80 R22,5 RADIAL (DVMTB) (OBRAS)

MELOBORR

MELOBORR

1.401,0000

112.080,00

66

60,0000

UNIDAD
E

RECAPE E DUPLAGEM PNEU 900X20
RADIAL (DVMTB) (OBRAS)RECAPE E
DUPLAGEM PNEU 900X20 RADIAL
(DVMTB) (OBRAS)

MELOBORR

MELOBORR

1.279,0000

76.740,00

67

10,0000

UNIDAD
E

RECAPE PNEU 19.5 -24 COM
COMPOSTO ESPECIFICO COM
DESENHO DE PROTECAO DE TRACAO E
OPERACAO (G2) (OBRAS)RECAPE PNEU
19.5 -24 COM COMPOSTO ESPECIFICO
COM DESENHO DE PROTECAO DE
TRACAO E OPERACAO (G2) (OBRAS)

MELOBORR

MELOBORR

4.762,0000

47.620,00

68

10,0000

UNIDAD
E

DUBLAGEM PNEU 19.5 -24 UMAS
CAMADAS DE NYLON EMBORRADO QUE
QUANDO VULCANIZA TEM A
RESISTENCIA DE DUAS LONAS. 1
CAMADA EQUIVALE A 2 LONAS
(OBRAS)DUBLAGEM PNEU 19.5 -24
UMAS CAMADAS DE NYLON
EMBORRADO QUE QUANDO VULCANIZA
TEM A RESISTENCIA DE DUAS LONAS. 1
CAMADA EQUIVALE A 2 LONAS (OBRAS)

NEWPLAC

NEWPLAC

2.381,0000

23.810,00

69

50,0000

UNIDAD
E

VULGANIZACAO 1400X24
(OBRAS)VULGANIZACAO 1400X24

NEWPLAC

NEWPLAC

1.290,0000

64.500,00

70

90,0000

UNIDAD
E

VULGANIZACAO 17.5-25
(OBRAS)VULGANIZACAO 17.5-25

NEWPLAC

NEWPLAC

1.290,0000

116.100,00

71

20,0000

UNIDAD
E

VULGANIZACAO 19.5-24
(OBRAS)VULGANIZACAO 19.5-24

NEWPLAC

NEWPLAC

1.290,0000

25.800,00

72

20,0000

UNIDAD
E

VULGANIZACAO 12.5,80,18
(OBRAS)VULGANIZACAO 12.5,80,18

NEWPLAC

NEWPLAC

1.290,0000

25.800,00

73

50,0000

UNIDAD
E

VULGANIZACAO
900x20(OBRAS)VULGANIZACAO

MELOBORR

MELOBORR

645,0000

32.250,00

74

50,0000

UNIDAD
E

VULGANIZACAO 1000 X 20
(OBRAS)VULGANIZACAO 1000 X 20

MELOBORR

MELOBORR

645,0000

32.250,00
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75

UNIDAD

90,0000 E

VULGANIZACAO 275/80 R 22.5 RADIAL
(OBRAS)VULGANIZACAO 275/80 R 22.5
RADIAL (OBRAS)

MELOBORR

MELOBORR

645,0000 58.050,00

76

UNIDAD

6,0000 E

RECAPE PNEU 23.1X26 COM
COMPOSTO ESPECIFICO COM
DESENHO DE PROTECAO DE TRACAO E
OPERACAO XHD1RECAPE PNEU 23.1X26
COM COMPOSTO ESPECIFICO COM
DESENHO DE PROTECAO DE TRACAO E
OPERACAO XHD1

NEWPLAC

NEWPLAC

9.562,0000 57.372,00

v

UNIDAD

6,0000 E

DUBLAGEM PNEU 23.1X26 UMAS
CAMADAS DE NYLON EMBORRADO QUE
QUANDO VULCANIZA TEM A
RESISTENCIA DE DUAS LONAS. 1
CAMADA EQUIVALE A 2
LONASDUBLAGEM PNEU 23.1X26 UMAS
CAMADAS DE NYLON EMBORRADO QUE
QUANDO VULCANIZA TEM A
RESISTENCIA DE DUAS LONAS. 1
CAMADA EQUIVALE A 2 LONAS

NEWPLAC

NEWPLAC

4.781,0000 28.686,00

Valor Total Unitario: 59.611,0000

Valor Total Global: 1.766.204,00

Anexos

Nome do Arquivo

Data do Anexo

Criado por

Tipo de Anexo

Habilitagdo.zip

26/09/2023 18:36:15

ouripneu@ouripneu.com

Anexo da Habilitagcdo

Relatério de Aceite de termos

26/09/2023 10:13:14

ouripneu@ouripneu.com

Anexo da Proposta




